
TESTO INSERZIONE GURI AD ULTERIORE VISIONE E CONTROLLO 

 

AGENZIA CAMPANA PER LA MOBILITÀ SOSTENIBILE 

 

Avviso di aggiudicazione - Settori speciali 

 

SEZIONE I: STAZIONE APPALTANTE I.1) Denominazione: Agenzia Campana per la 

Mobilità sostenibile - Centro Direzionale di Napoli Isola F/10, piano 6, 80143 Napoli, 

Italia. Punti di contatto: Fax: +39 081.9634522 – Tel: +39 0819634511. RUP: dott.sa Romina 

Luisa Fabiano (tel:0819634529; e-mail r.fabiano@acam-campania.it; pec: 

r.fabiano@pec.acam-campania.it; www.acam-campania.it. 

SEZIONE II: OGGETTO DELL'APPALTO II.1.1) Descrizione: Fornitura di n. 97 autobus 

nuovi di fabbrica da utilizzare per il servizio pubblico di linea della Regione Campania, 

allestiti con gli apparati di bordo necessari per la realizzazione di un sistema di 

monitoraggio ed informazione all’utenza di tipo "Intelligent Transport System" dei servizi 

di trasporto collettivo pubblico di linea. II.2.1) Valore finale totale dell’appalto: € 

11.622.491,88 Iva esclusa. 

SEZIONE IV: PROCEDURA IV.1.1) Procedura Aperta IV.2.1) Criterio: Offerta 

economicamente più vantaggiosa IV.3.1) Numero di riferimento: Determinazione del 

Direttore Generale n. 117 del 08.04.2015. Lotto 1 CIG 61931236C5 Lotto2 CIG 61931572D5 

Lotto 3 CIG 6193177356 IV.3.2) Pubblicazioni precedenti: Bando di gara – GUUE 2015/S 

070-125278 del 10.04.2015 - GURI V Serie Speciale n. 43 del 13/04/2016. 

SEZIONE V: AGGIUDICAZIONE DELL'APPALTO V.1) Aggiudicazione e valore 

dell’appalto: Lotto n. 2 Denominazione: 25 Autobus per trasporto pubblico urbano di linea 

classe I, categoria M3, alimentazione a gasolio euro VI, di lunghezza compresa tra 7,5 e 8,2 

metri, allestiti con gli apparati di bordo necessari per la realizzazione di un sistema di 

monitoraggio ed informazione all’utenza di tipo "Intelligent Transport System" dei servizi 

di trasporto collettivo pubblico di linea della Regione Campania. CIG 61931572D5 CUP 

B20A13000030002; V.1.1) Data di aggiudicazione: 17.03.2016 V.1.2) Offerte pervenute: 1 

V.1.3) Aggiudicatario: Industria Italiana Autobus spa P.zza delle Belle Arti n. 2 00196 

Roma V.1.4) Informazione sul valore dell’appalto: € 6.124.991,88 Iva esclusa con il ribasso 

offerto del 2,28% sull’importo a base di gara. V.1.5) Subappalto: no V.1) Aggiudicazione e 

valore dell’appalto: Lotto n. 3 Denominazione: 25 Autobus per trasporto pubblico 

interurbano di linea classe II, categoria M3 alimentazione a gasolio euro VI, di lunghezza 

compresa tra 11,8 e 12,2 metri, allestiti con gli apparati di bordo necessari per la 

realizzazione di un sistema di monitoraggio ed informazione all’utenza di tipo "Intelligent 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 31 del  16 Maggio 2016



Transport System" dei servizi di trasporto collettivo pubblico di linea della Regione 

Campania. CIG 6193177356 CUP B20A13000030002. V.1.1) Data di aggiudicazione: 

12/04/2016 V.1.2) Offerte pervenute: 1 V.1.3) Aggiudicatario: RTI Irisbus Italia SpA - 

Finmeccanica spa. Via Puglia n. 35 10156 Torino. V.1.4) Informazione sul valore 

dell’appalto: € 5.497.500,00 Iva esclusa con il ribasso offerto del 18,24% sull’importo a base 

di gara; V.1.5) Subappalto: no. 

SEZIONE VI: ALTRE INFORMAZIONI VI.2) La gara relativa al lotto 1 CIG 61931236C5 è 

andata deserta in quanto non è pervenuta nessuna offerta entro il termine di scadenza 

fissato per la ricezione delle offerte; VI.3.1) Ricorso: TAR Campania, Piazza Municipio 64, 

80133 Napoli, Italia. VI.3.2) Termine: 30 gg VI.4) Spedizione G.U.U.E.: 18/04/2016 

 

Il responsabile del procedimento 

dott.ssa Romina Luisa Fabiano 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 31 del  16 Maggio 2016


	BURC n. 31 del  16 Maggio 2016

